

Toimintakertomus vuodelta 2020

Vuosi 2020 oli yhdistyksen neljästoista toimintavuosi. Yhdistyksellä oli vuoden lopussa 111 jäsentä. Toimintavuoden aikana erosi 10 jäsentä ja liittyi yksi uusi jäsen. Noin kolmannes yhdistyksen jäsenmäärästä on pääkaupunkiseudulta.

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Ilkka Kouri, varapuheenjohtajana Lasse Aarnio ja jäseninä Minna Hammarberg, Marketta Havola, Pentti Jolanki, Olavi Kari, Juhani Kostet, Lasse Willman ja Anne Ylitalo. Hallituksen varajäsenet olivat Toini Nukari, Ahti Syrjäaho, Mikko Tavastila ja Johannes Rämö. Anne Ylitalo ja Johannes Rämö olivat Tammelan kunnan nimeämiä. Yhdistyksen sihteerinä toimi Pentti Jolanki ja rahastonhoitajana Minna Hammarberg. Toiminnantarkastajana oli Seija Nurmi ja varalla Maj-Lis Koskelainen. Hallitus kokoontui 2 kertaa.

Koronaepidemian takia yhdistyksen kevätkokous siirrettiin Eduskunnan säätämän poikkeuslain mahdollistamana syksyyn 2020 ja päätettiin pitää yhtä aikaa syyskokouksen kanssa lauantaina 3.10.2021 klo 14.00 Tammelan kunnantalolla. Kokoukseen oli mahdollista osallistua etukäteen s-posteilla tai valtakirjalla tai myös kokouksen aikana sähköpostilla. Kokoustilassa oli paikalla kuusi jäsentä.

Kokouksessa käsiteltiin kevätkokouksen sekä syyskokouksen sääntöjen mukaiset asiat.

Vuoden 2020 kesäasukaspäivä jouduttiin koronaepidemian takia peruttamaan. Päätös tehtiin yhdessä vapaa-ajan asukkaiden hallituksen ja kunnanjohtajan kanssa.

Yhdistyksen talous parani peruuntuneiden tapahtumien johdosta. Jäsenmaksun suuruus vuonna 2020 oli 25 euroa/henkilö, josta tilitettiin Omakotiliitolle 20 €/hlö.

Koronasta huolimatta yhdistys seurasi Tammelan kunnan päätöksentekoa, erityisesti vapaa-ajan asukkaita koskevia asioita.

Yhdistys kuuluu jäsenenä Vapaa – ajan asukkaiden liitto ry:een (VAAL), joka on Suomen Omakotiliitto ry:n piirijärjestö, Tammelan Kylät ry:een ja Louna Plussa ry:een. Yhdistyksen edustaja VAAL:n hallituksessa oli Ilkka Kouri ja Tammelan Kylät ry:n hallituksessa Lasse Willman. Yhdistyksen kotisivu on osoitteessa <http://www.omakotiliitto.fi/tammelanvap>.

Erillisenä liitteenä yhdistyksen tilinpäätös v 2020.

Hallitus